~ A.S.L.VCO.

© =S4 Azienda Sanitaria Lacale
dei Yerbano Cosio Ossola

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
{(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONEN. 377 - del 2V APRILE20W

0
G
G |BANDO DI SELEZIONE INTERNA PER L'ATTRIBUZIONE DELLE
E |FUNZIONI DI COORDINATORE TECNICO DI LABORATORIO
T |BIOMEDICO. NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.
T
0
L'anno duemiladiciotto il giorno VENTI
PRILE
del mese di i in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Carusc%
coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE /ULIKS_T%RATIVO

W Tegione. piemonte. itfsaniti Pagina Pdi5




ASLVCO.

" Azienda Sanitaria Locale
def Yerbanp Cusic Ossola

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC DIREZIONE PROFESSIONI SANITARIE

/[ ,
L'estehsore dejl’atto Il responsabile del procedimento
Do o Crigelli Dott. Stefan riv%)i

BOS 3 1in9n 0%
Omegna. i

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data
al N. conto
al N. __conto _

B
at N. conto _
al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

wivw regione.piemonte.it/sanita Pagina 2dis




N ASLVCO.

* Azienda Sanitaria Locale
del Yerbano Cusic Ossola

IL DIRETTORE GENERALE
Dr Giovanni Caruso
{Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istrutioria del Direttore SOC Direzione Professioni Sanitarie
di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017:

Richiamato il bando di selezione interna rivolto al personale DIPSA per Pattribuzione delle funzioni
di Coordinatore Tecnico di Laboratorio Biomedico con il riconoscimento delle indennita di cui
alfart. 10 del CCNL 20.09.2001 (secondo biennio economico), emesso in data 20 dicembre 2017
con numero di protocollo ASL VCO 75588/17;

Visto I'accordo integrativo aziendale del 28 novembre 2008, cﬁ‘e‘éﬂaﬂeg og'-ffF Fegola le procedure
per la selezione e la nomina dei Coordinatori SITRPO (ora DIPSA);

Rilevata I'opportunita di formalizzare la composizione della commissione esaminatrice, al fine di
garantire il massimo livello di trasparenza e imparzialita;

Dato atto che la commissione oggetto della presente determina é composta secondo quanto
previsto dal gia citato accordo integrativo aziendale del 28 novembre 2008 - allegato F:

Visto I'art. 35 comma 3 lett. e} del D.Lgs. 165/2001, che sancisce l'incompatibilita con le funzioni in
capo alla commissione di cui trattasi per coloro che ricoprono cariche politiche, che siano
rappresentanti srndaca!i 0 che snano designati all'interno di associazioni professionali;

Evidenziata la necesszta stante 1t d:sposto del Decreto di cui al precedente alinea e la presenza di
una situazione di incompatibilita fra il personale dirigenziale della SOC DIPSA, di avvalersi della
collaborazione di funzionari provenienti da aitre Aziende del Quadrante Nordest, e acquisita la
disponibilita della Dott.ssa Marinella Alberganti, Diretiore DIPSA dellASL NO quale presidente
suppiente;

Ritenuto pertanto di nominare la commissione di valutazione come di seguito indicato:

Qualifica;. ;, - Componente titolare Componente supplente
Presidente Dott. Marcello Senestraro Dott.ssa Marinella Alberganti
Componente Dott.ssa Laura Materossi Dott.ssa Rosalia Fontana
Componente CTLB Riccardo Orecchia CTLB Qliviero Manca
Segretario Dott. Stefano Crivelli Sig.ra Massimiliana Picazzi

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 'assunzione
della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi del combinato disposto delf'art. 3¢.7 e 4 ¢.1 del d.Lgs.
502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente
atto formulati,

DELIBERA

Di formalizzare, stanti le motivazioni in premessa rese esplicite, la nomina dei componenti la
commissione di valutazione relativa al bando di selezione interna rivoito al personale DIPSA per

REGIONE
IPIEMONTE | 5

/ f%ﬂ{'regione.piesrzon!e.itfsani!% /(/Y Pagina 3dis




\ AS.L.VCO.

Azienda Saniiaria Locale
del Verbano Cusie Ossola

{'attribuzione delle funzioni di Coordinatore Tecnico di Laboratorio Biomedico con il riconoscimento
delle indennitd di cui all’art. 10 del CCNL 20.09.2001 (secondo biennio economico), emesso in
data 20 dicembre 2018 con numero di protocollo ASL 75588/17 come di seguito indicato:

Qualifica Componente titolare Componente supplente
Presidente Dott. Marcello Senestraro Dott.ssa Marinella Alberganti
Componente Dott.ssa Laura Materossi Doftt.ssa Rosalia Fontana
Componente CTLB Riccardo Orecchia CTLB Oliviero Manca
Segretario Dott. Stefano Crivelli Sig.ra Massimiliana Picazzi
 (
/
: ~1
Omegna, H 2 U APR, 208 L.g&i..p RETTORE GENERALE
2;’ G%lg\nni Caruso

#

!
I

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott. Antonio Janneli FRMA W’ﬁ
paTA_1 3 ﬁ;ﬁ%}ﬂ’iﬁ /

Il DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dr Antonino Trimarchi FIRMA ,/

i T

270 PR, 2010

i REGIONE

wwiv.regione. piemonte. itsanita Pagina 4di s



\ ASLVCO.

. Azienda Sanitaria Locale
del Yerbang Cusic Ossola

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno____ 7 1 4PR, 2018 per 15 giorni continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA” IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n, del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALI LEGALI E IST,

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN, E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

mgmﬂc piemonte. 1t/samta J—

Pagina 5di 3




